交付図書の訂正及び入札公告の変更について

 平成２３年８月２３日付けで入札公告を行った、「工事名：東北自動車道 三本木Ｐ
Ａ受配電設備更新工事」に係る交付図書の内容に一部誤りがありましたので、訂正しま

す。また、入札公告について下記の通り入札手続きの日程を変更します。

平成 23 年 9 月 12 日
                    （契約責任者）
                    東日本高速道路株式会社東北支社
                    仙台管理事務所
                    所長 永 作 正 浩

記

入札手続 変更前 変更後

関係図書の

取得期間

入札公告の日から

平成 23 年 9 月 13 日（火）まで

入札公告の日から

平成 23 年 9 月 27 日（火）まで

確認申請書の

提出期間

入札公告の日から

平成 23 年 9 月 13 日（火）

午後 4 時 00 分

入札公告の日から

平成 23 年 9 月 27 日（火）

午後 4 時 00 分

技術的交渉の

予定日

平成 23 年 9 月 26 日（月）から

平成 23 年 10 月 6 日（木）までの

期間の中

平成 23 年 10 月 11 日（火）から

平成 23 年 10 月 17 日（月）まで

の期間の中

交渉後見積書

の提出

平成 23 年 9 月 26 日（月）から

平成 23 年 10 月 6 日（木）まで

平成 23 年 10 月 11 日（火）から

平成 23 年 10 月 17 日（月）まで

入札書の

提出日時

交渉期間最終日の翌日より

平成 23 年 10 月 12 日（水）

午後 4 時 00 分まで

交渉期間最終日の翌日より

平成 23 年 11 月 1 日（火）

午後 4 時 00 分まで

開札の日時

平成 23 年 10 月 13 日（木）

午前 10 時 30 分

平成 23 年 11 月 2 日（水）

午前 10 時 30 分

（工事名）東北自動車道　三本木ＰＡ受配電設備更新工事

訂正箇所：提出書類様式集　様式１４

正誤表

（　正 ）（　誤 ）

（様式１４）

平成  年  月  日

見    積    書

東日本高速道路株式会社  東北支社

仙台管理事務所長  永作 正浩 殿

住    所
商号又は名称
代表者氏名                 印
担当者氏名
電 話 番 号

工事名）東北自動車道 三本木ＰＡ受配電設備更新工事

品   名 自社 OEM 委託 単位 数量 単価 金額

三本木ＰＡ（上り）受配電設備
機器製作費（変圧器盤）    面 １
機器製作費（変圧器）モールド３φ

50KVA 415V/210-182-105V
   台 １

機器製作費（低圧動力盤）    面 １
機器製作費（低圧電灯盤）    面 １
機器製作費（保守用電源接続箱）    面 １
機器製作費（接地端子盤）    面 １

三本木ＰＡ（下り）受配電設備

機器製作費（受電盤）VCB7.2KV400A8KA    面 １
機器製作費（変圧器盤）    面 １
機器製作費（変圧器）モールド 3φ

150KVA 6.6KV/415-240V
   台 １

機器製作費（変圧器）モールド 3φ
75KVA 415V/210-182-105V

   台 １

機器製作費（低圧動力盤）    面 １
機器製作費（低圧電灯盤）    面 １
機器製作費（道路照明制御盤）    面 １
機器製作費（保守用電源接続箱）    面 １
機器製作費（接地端子盤）    面 １
機器製作費（付属品）    式 １

三本木ＰＡ自家発電設備
機器製作費 発電装置（４４ＫＶＡ）    台 １
機器製作費 燃料槽（架台含む）    組 １
機器製作費 ウィングポンプ    台 １
機器製作費 排気装置    式 １
機器製作費 給油口ボックス    個 １

機器製作費（付属品）    式 １
      計

（様式１４）

平成  年  月  日

見    積    書

東日本高速道路株式会社  東北支社

仙台管理事務所長  永作 正浩 殿

住    所
商号又は名称
代表者氏名                 印
担当者氏名
電 話 番 号

工事名）東北自動車道 三本木ＰＡ受配電設備更新工事

品   名 自社 OEM 委託 単位 数量 単価 金額

三本木ＰＡ（上り）受配電設備
機器製作費（変圧器盤）    面 １
機器製作費（変圧器）モールド３φ

50KVA 415V/210-182-105V
   台 １

機器製作費（低圧動力盤）    面 １
機器製作費（低圧電灯盤）    面 １
機器製作費（保守切替盤）    面 １
機器製作費（保守用電源接続箱）    面 １
機器製作費（接地端子盤）    面 １
三本木ＰＡ（下り）受配電設備

機器製作費（受電盤）VCB7.2KV400A8KA    面 １
機器製作費（変圧器盤）    面 １
機器製作費（変圧器）モールド 3φ

150KVA 6.6KV/415-240V
   台 １

機器製作費（変圧器）モールド 3φ
75KVA 415V/210-182-105V

   台 １

機器製作費（低圧動力盤）    面 １
機器製作費（低圧電灯盤）    面 １
機器製作費（道路照明制御盤）    面 １
機器製作費（保守切替盤）    面 １
機器製作費（保守用電源接続箱）    面 １
機器製作費（接地端子盤）    面 １
機器製作費（付属品①）    式 １
機器製作費（付属品②）    式 １
三本木ＰＡ（上り）仮設受配電設備
仮設電源設備費    式 １
三本木ＰＡ（下り）仮設受配電設備
仮設電源設備費    式 １
三本木ＰＡ自家発電設備
機器製作費 発電装置（86KVA以上）    台 １

以上

（　正 ）（　誤 ）

備考 本見積書は、以下の条件とする。

(ア)現地着価格
(イ)一般管理費含まず
(ウ)消費税含まず
(エ)現地据付費、試験調整費含まず
注）自社、ＯＥＭ（Original Equipment Manufacturer）、委託の欄は、以下の区別で該当する

欄に○を記載する。
      自 社）自社ブランドで自ら製作し、販売する製品。
      ＯＥＭ）自社ブランドで販売する製品を製造させた製品

    委 託）他社ブランドで販売する製品を購入した製品

機器製作費 燃料小出槽（架台付）    組 １
機器製作費 ウィングポンプ    台 １
機器製作費 排気装置    式 １
機器製作費 給油口ボックス    個 １

機器製作費（付属品①）    式 １
      計

備考 本見積書は、以下の条件とする。

(ア)現地着価格
(イ)一般管理費含まず
(ウ)消費税含まず
(エ)現地据付費、試験調整費含まず
注）自社、ＯＥＭ（Original Equipment Manufacturer）、委託の欄は、以下の区別で該当する

欄に○を記載する。
      自 社）自社ブランドで自ら製作し、販売する製品。
      ＯＥＭ）自社ブランドで販売する製品を製造させた製品

    委 託）他社ブランドで販売する製品を購入した製品